平成２５年１０月３０日

千葉市長 熊 谷 俊 人 様

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

会長  大 原 明 保

指定管理予定候補者の選定について（答申）

 平成２５年５月３１日付け２５千経経第１７７号で、千葉市長から諮問のありました

標記の件について、別紙の産業部会からの報告のとおり答申します。

-ls='‾‾

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

　会長　　大　原　明　保　　様

平成２５年１０月３０日

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

　産　業　部　会

部会長 大厄痢泳

指定管理予定候補者の選定について（報告）

　平成２５年５月３１日付け２５千経経第１ ７７号で、千葉市長から諮問のありました

標記の件について、本部会において審議した結果､下記のとおり議決したので報告します。

記

１　千葉市長沼原・幕張勤労市民プラザ（議決日　平成２５年１０月３０日）

（１）指定管理予定候補者とすべき者

　ＦｕｎＳｐａｃｅ・オーチュー共同事業体

（２）第２順位者等

　第２順位者　アプト・首都圏・毎日共同事業体

　第３順位者　ＣＭＳ・Ｍ共同事業体

（３）選定理由・意見等

　提案内容を審査し、所定の審査項目について採点を行った結果、特に、市民の平等な

利用の確保、施設の適正な管理、施設の効用の発揮等において評点が高く、合計点が最

も高かったため。

２　千葉市蘇我勤労市民プラザ（議決日　平成２５年１０月３０日）

（１）指定管理予定候補者（非公募）

　　ＦｕｎＳｐａｃｅ・オーチュー共同事業体

（２）意見等

　　申請内容を管理運営の基準に照らし審査した結果、申請者は、千葉市蘇我勤労市民プ

　ラザの管理を適切かつ確実に行うことができるものと認められる。

	page1